
DOHODA O POSKYTNUTÍ SMLUVNÍ CENY
PRO ROK 2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi:

1. IMOS facility, a.s.
se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno Židenice 
IČ: 26907453, DIČ: CZ26907453
Jednající ve věcech smluvních: Mgr. Milan Ševela, na základě plné moci 
jednající ve věcech obchodních

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce 4402 
(dále jen hotel)

2. Strojírenský zkušební ústav s.p.
Se sídlem: Hudcova 424/56b, 621 00 Brno 
IČ: 00001490 DIČ: CZ00001490
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Hruška, ředitel 
Kontaktní osoba:

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl AXXIV, vložka 645 

(dále jen společnost)

L
Předmět dohody

1. IMOS facility, a.s. je provozovatelem Hotelu VISTA****, který se nachází na adrese Hudcova 72, 
Brno.

2. Předmětem této Dohody o poskytnutí smluvní ceny pro rok 2020 (dále jen dohoda) je dohoda mezi 
výše uvedenými stranami týkající se cen za ubytování obchodních hostů společnosti. Níže uvedené 
ceny za ubytování budou poskytovány ze strany hotelu společnosti pouze za podmínek stanovených 
v této dohodě.

II.
Cena za ubytování

Cena za ubytování v hotelu 
Vista**** v Kč během 

kalendářního roku 2019 mimo 
Techagro, Moto GP, MSV

Cena ubytování v penzionu 
Dvořákova*** v Kč během 

kalendářního roku 2019 mimo 
Techagro, Moto GP, MSV

Cena za ubytování v hotelu 
Vista**** i penzionu 

Dvořákova*** během veletrhů 
Techagro (31.3.-4.4.2020 
Moto GP (6.-9.8.2020) a 

MSV (5.-9.10.2020)

1. Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH 15%.

1



2. Výše uvedené ceny jsou počítané za pokoj a noc a zahrnují bufetovou snídani.

3. Hotel se zavazuje poskytovat dohodnutou smluvní cenu všem zástupcům, spolupracovníkům, 
klientům, obchodním partnerům či zaměstnancům společností (dále jen host).

4. Při rezervaci ubytování bude vždy ze strany společností uváděno, že se jedná o rezervaci pro osoby 
patřící do některé z uvedených kategorií. V opačném případě není povinen hotel sjednanou cenu za 
ubytování poskytnout a cena za ubytování bude platná dle aktuálního ceníku hotelu platného v den 
zahájení ubytování.

IIL
Platební podmínky

Společnost je povinna uhradit cenu za ubytování na základě faktury vystavené hotelem následovně:

V den ukončení ubytování bude ze strany hotelu vystavena faktura - daňový doklad, ve které bude 
vyúčtování ubytování společností dle čl. II. smlouvy. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu 
a její přílohou bude přehled poskytovaných služeb. Splatnost faktury je 14 dnů od data jejího 
doručení společnosti. K dohodnuté ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. V 
případě, že některé z povinných náležitostí nebude ve faktuře - daňovém dokladu obsažena, bude 
doklad vrácen k dopracování a splatnost faktury bude následně posunuta.

3. V případě, že ubytování není hrazeno společností, je společnost seznámena a souhlasí se 
skutečností, že ze strany hotelu bude vyžadována garance uhrazení ceny za ubytování platební nebo 
kreditní kartou. O této skutečnosti bude společnost informovat hosty. Host je v tomto případě 
povinen uhradit účet za ubytování nejpozději v den ukončení ubytování.

Rezervace / zrušení rezervace / přihlášení / odhlášení / dřívější odjezdy bez ohlášení

1. Rezervace mohou být prováděny telefonicky, e-mailem (v případě, že bude platba hrazena 
společností, je nezbytné, aby rezervace byla provedena písemnou formou, tzn. e-mailem, kde bude 
vyznačen způsob platby a fakturační adresa) prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v záhlaví 
této smlouvy kontaktní osobou společností.

Zrušení rezervace lze provést telefonicky, e-mailem prostřednictvím kontaktních údajů uvedených 
v záhlaví smlouvy, popřípadě na místě při dřívějším odjezdu hosta.

Dle dohody smluvních stran je hotel oprávněn ve smyslu ust. § 1982 a násl. z.č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku započíst shora uvedené ubytování pro první noc na cenu za ubytování 
uhrazenou společností dle odst. 3. a 4., čl. IV. této smlouvy. Případnou zbývající část uhrazené ceny 
za ubytování se zavazuje hotel vrátit společnosti nejpozději do 15-ti kalendářních dnů od sjednaného 
prvního dne ubytování.

2



v.
Platnost dohody

Ceny a podmínky sjednané v této dohodě jsou platné na dobu určitou pro období od podpisu této 
dohody do 31. 12. 2020.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, znalosti a vědomosti, které se týkají předmětu 
této dohody, budou považovány za důvěrné a budou o nich dodržovat mlčenlivost a zavazují se je 
udržovat v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

VIL
Závěrečná ujednání

1. Pokud v této dohodě není dohodnuto jinak, pak se na ni vztahují obecně závazné právní předpisy.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejím podpisem oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly na možnosti zasílání jakékoliv korespondence (upomínky, informace, 
návrhy dodatků, zálohové listy, potvrzení rezervace, atd.) hotelu prostřednictvím elektronické pošty

Jakékoliv
změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněny v písemné formě a musí být podepsány 
oprávněnými zástupci obou stran.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že je obsahem jejich 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Brně dne 28.11.2019
Strojírenský zkušební ústav s.p.

Ing. Tomáš Hruška, ředitel

V Brně dne 28.11.2019 
IMOS facility, a.s.

Mgr. Milan Ševela, na základě plné moci

3


